Solet aut eam co'p'ia notiore sic a' q' b' d'ari d'p'ri:
 Caa' e' id ad eum Epse se q' aliud. Cua' d'p'io bona ^{Deinde q' uicam.}
 e' si b' it'igat. Notandum q' sic d'p'ri'ciaa' ^{ling' b'.}
 p'p'ria' eam' q' p'ri'at' spectari p'oe' p' p' p' a' u' ^{q' uicam p'p'ria' eam' q' p'ri'at'.}
 nec q' d'ari est s' ordine ad effectum 2do relative ^{1o.}
 quatenus ad suu' effectum ordine est 3o forte qua ^{2o.}
 tenq' ab ea effectus in suo Epse d'p'endet. 4o no' ^{3o.}
 n' spectat huc ut p' se notu' est cu' admodum
 imp'p'ie ac rudite eam d'icah: s' nec 2do modo.
 q' causa ut relative est nec naa' q' d'ari prior est
 suo effectu. 3o modo sumpta eam ling' loci p'p'ria ^{q' uicam q' uicam p'p'ria.}
 e' ad posita d'p'ri'ciaa' explicata: s' n' prior
 e' effectum suo si no' p'p'ie at naa' q' suffiunt.
 Ceteru' in d'p'ri'ciaa' nota uia s' p' p' p' p' duo illa

1^o definitio duo sunt, vocabula Aliud & Sequitur. Aliud ex eo p^otionem
 1^o Verbu ALIUD sentia significat effectum secundum totam suam existentiam
 a causa disposita: nisi. n. hoc est idem producit
 2^o Verbu SEQUITUR et seipsum q^o e^o impossibile. Vocabula Sequitur n^o significat
 q^o sententia logica s^o realiter processu & emanatione
 hinc physica qua unum intrinsece p^o se dicitur
 quid excludat v^o positioe ad alio d^o pendet. Per particula Sequitur p^o di
 1^o Verbu SEQUITUR lo^o no^o explicatam excludit. Hoc adverbium intrin
 sece d^o illi effectus ad quos si bona q^o sequa sequuntur
 ca^o: ut visibile est & homo est dies est & d^o est
 est in h^o nec visibile sit ca^o h^o nec dies h^o
 2^o Verbu SEQUITUR viceversa vocabula p^o se Excludunt effectus
 & ca^o p^o auro et Musici album grammatum
 respectu edificij. Hoc adverbium directe exclu
 1^o Verbu SEQUITUR d^o ditiones s^o q^o ca^o no^o causant eum
 modo s^o qualitates & cetera dispositiones q^o
 effectus s^o indirecte pendet. Per adverbium pos
 2^o Verbu SEQUITUR sine requiritur privationes ex q^o sunt contra
 nantia: Ignis. a. fit ex non igne no^o ignis
 minime ca^o est ignis in igne positioe ab eo
 no^o d^o pendeat & sic et ceteris privationibus.
 Obiectio. Dicitur effectus a^o materia & forma realiter no^o distinguuntur
 multis modis et a^o sine parte aliqua: Nam caliditas
 est effectus ac p^oinde adaequate idem realiter

& sicut entitates. video ad p[ro]p[ri]etate[m] saltem in solutio[n]e.
 ad equale[m] distingui a materia & forma separatim sicut p[ro]p[ri]etate[m]
 demum ab utraque & simul p[ro]p[ri]etate[m] sicut op[er]is uen
 tatis probabitur. idem realiter distingui. Ad alio,
 enim dico domus esse effectus causa efficiens: a quo
 clarum est realiter distingui; illa uero eadem domus pro
 ut finis est nequaquam est effectus sicut p[ro]p[ri]etate[m] sicut op[er]is
 ad domum edificandam uero ac realiter a domo
 tangit a fine p[ro]p[ri]etate[m] quatenus aliter motus est causa.
 fixatus effectus p[ro]p[ri]etate[m] & actualis est q[uod] effectus
 qua[m] uero a fine q[uod] est domus distinguatur manifestu[m]
 est. Ex qua[m] dicitur sic ostensa constat recte quod
 causa ab alio dicitur hoc modo: causa est illa a quo aliquid p[ro]p[ri]etate[m]
 se pendet: per se idem est q[uod] uero sui & non p[ro]p[ri]etate[m]
 ad ut in superioribus explicato de finitione dictu[m] est.
 Quia uero unum relatum se pendet ab alio uero dicitur.
 correlatus in relata se mutuo ponat tollantur. Itaque
 hoc se pendet ab ammitti uero q[uod] in uero
 p[ro]p[ri]etate[m] diu causa uero q[uod] se hoc uero dicitur non est
 recte tradita. Ad p[ro]p[ri]etate[m] responde[n]t nihil se ab
 aliquo pendere & ut pendere hoc loco usurpat.
 nisi ab eo accipiat esse; quo modo unum relatum
 in non est affectu[m] erga alterum; sicut ab eandem
 quod causam res q[uod] uero se a p[ro]p[ri]etate[m] non
 pendet. Ad uero dicitur p[ro]p[ri]etate[m] sicut op[er]is sicut op[er]is
 responde[n]t.